РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2025                                                 Бодайбо                                              № 293-п

О признании утратившим силу постановления Администрации г. Бодайбо и района от 11.06.2025   №135-п «О внесении изменений в постановление Администрации г.Бодайбо и района от 23.12.2024 № 286-пп «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Бодайбинском районе» на 2025-2030 годы» и признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации г.Бодайбо и района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Администрации г. Бодайбо и района, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу с 01 января 2026 постановление Администрации г. Бодайбо и района от 11.06.2025 № 135-п «О внесении    изменений    в    постановление Администрации г. Бодайбо и района от 23.12.2024 № 286-пп «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Бодайбинском районе» на 2025-2030 годы» и признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации г. Бодайбо и района».
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить Программу, с учетом внесенных изменений на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети «Интернет».

    Мэр г. Бодайбо и района                                                                            Е.Ю. Юмашев